Cum*um* non*um* redemptum*um*. tunc*um* em*um* ess*et* loc*o* p*ignoris*um**.

Cum*um* postlimini*um* a*restituant*. restituti*u*nt*re* q*uo*dem*um*

Octauus fo. CCCLXVIII.

statim facta redē
ptione. h̄ postea
accepto p̄cio sic
restituūt acī nō
sunt pignor neri
b. Injetare.
f. spelleret.
E edissime c ad
te patrem.
d Sciebat.
marime ar. ff. de
pig. act. elegant.
d Ex necessi
tate i. ex misera
necessitate fuien
di extracta. z fac
s. de epis. au. si le
nones.

P reses e habet
postq̄ soluisti p̄
cium. vel fuiti p
quincūmum.
f Dari igno
rat. i. bene scit. sic
s. de trāsa. l. fris.
g Postea q̄s.
ideyli ante. vt. i.
e. l. p̄mercio.
h Nec pigno
ris abundat nec
pter dictōz null
is. Et no. spāle.
nam aliud. est in
alio pigno. quia
nata sunt pigno
ri. vt. ff. de pig. si
grege ut pnc. z. l.
paulus. s. si ma
cipia. Ac.

C aptum i me
tho tēpe. post ca
ptu. m̄ redditū.
k Lex cornel.
imo d̄z dicē ius
postliminij qđ fi
git captu non fu
isse captum. exq
fueris est. at lex
cornelia singit eu
q̄ decessit ea ho
ra decessisse q̄ fu
it cap. ve instic.
q̄bo non est p. fa.
t. s. f. R̄. Lex
cornelia ad mul
ta capitula porrigit quoꝝ hoc vnum est an possit institui
captus ab hostib⁹ dum est cap⁹. vt. ff. de here. insti. illa
institutio. s. i. z de hoc erat qđ. s. in lege ista. vel die z pa
trem fuisse captum z ibi decessisse. vel alif lex cornelia vo
cat filium ad hereditatem vt suum heredem. vt. ff. de te.
l. lex cor. at ius postliminij vocat eum ad hereditatem. h̄
non vt suum heredem. vt. j. e. l. ius postliminij. Ac.

I ffaicit. qđriennium si res sunt vſu capte. alis tpa solita
trum vel. x. vel. xx. an. vel. xxx. z facit s. de rei vcn. l. nul
lo. z ex q. ca. ma. l. fi. z s. q̄bo nō ob. lon. r̄. p. lab hostib⁹.
Sicut liberis. s. hostib⁹. vel dic. i. filijs. vt de vtroq̄ bēs
insti. q. mo. ius pa. po. sol. s. si ab hostib⁹. z. s. ipse q̄z.
m Sic fui. securis in armis z veste z silib⁹ q̄ turpiter a
mittunt. vt. ff. e. l. ij. z. iii. Itē in suis intellige si tu in ptā

luminij ius z cōis utilitatis
rō exigat vt siq̄ captos ab ho
stib⁹ redemerit accepto p̄cio
redēptos sue ingenuitati⁹ re
stituant pponasq̄ redēptore
tuū noluisse oblatū p̄ciū a te
vel ab alio recipere p̄ses puicie
efficaci instācia p̄spellet eū le
gib⁹ obr̄pare z recepto eo qđ
p̄ciū noīc dependit stat⁹ secu
ritatem nō inquietare.
idem. aa. Claudio. E edissi
me mulieris neq̄cia p̄mouē
quū igit̄ filiaz tuā ab hostib⁹
caprām ac p̄stitutam ab ea q̄
eam redeinerat ob retinende
pudicicie cultū ac fūādaz na
talū honestatē ad te fugisse
pponas p̄ses puicie si filie tue
sup̄dictā iniuriā ab ea q̄ scie
bat ingenuā eē inflictā cognō
ueriut quū hm̄di p̄sona indi
gna sit p̄ciū recipere p̄p̄ odiūz
terestabilis quest⁹ etiaz si p̄ci
um p̄pensatū nō est ex necessi
tate miserabili custodita in
genuitatenate tue adūlus fla
gicose mulieris turpitudinē
tuta eaz defensamq̄ p̄stabit.
idem. aa. Matrone. P reses
puicie ne vltori⁹ in fūitutis
ingo detinearis cure⁹ h̄ebit. q̄
p̄solertia sua p̄p̄ iegrat ma
gis filiōz tuoꝝ statū tueri q̄s
postea q̄ redēpta es enixam
te q̄ esse significas quum eos.
post redemptōz naſcunt⁹ nec
pignoris qđem vinculo ob p̄
ciū qđ. phis datū nō est tene
ri nullis autozib⁹ vsum est.
idem. aa. Greg. C aptū ab ho
stib⁹ filiū p̄re mortuo medio
tpe lex cornelia reuersum si i
ptate p̄is tpe q̄ capiebaſ fu
it suū facit heredez. vñ si siue
ex testō ad te siue ab itestato